DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Data codice
mandato|mandato Importo Lordo |Importo Netto |Beneficiario Descrizione Categoria Spesa  |SIOPE descrizione Siope
ACQUISTO RISPONDITORE AUTOMATICO IN SOSTITUZIONE Uscite in Conto
312 01-apr-19 4.600,00 4.600,00|A.ERRE TELECOMUNICAZIONI SRL CENTRALINO. ORD. MEPA 4682420-2 Capitale 5103 |Impianti e macchinari
ACQUISTO RISPONDITORE AUTOMATICO IN SOSTITUZIONE Uscite in Conto
312 01-apr-19 3.300,00 3.300,00|A.ERRE TELECOMUNICAZIONI SRL CENTRALINO. ORD. MEPA 4682420-2 Capitale 5103 |Impianti e macchinari
ACQUISTO RISPONDITORE AUTOMATICO IN SOSTITUZIONE Uscite in Conto
312 01-apr-19 -4.600,00 -4.600,00|A.ERRE TELECOMUNICAZIONI SRL CENTRALINO. ORD. MEPA 4682420-2 Capitale 5103 |Impianti e macchinari
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI
319 02-apr-19 166,50 166,50|S-MARZANO DI S.GIUSEPPE SPESE PER SERVIZIO DI CASSA GENNAIO-MARZO 2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di servizi per la riscossione delle
320 04-apr-19 78,47 78,47 COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA DEL 19/03/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA PROT. N.7850 DEL Acquisto di servizi per la riscossione delle
321 04-apr-19 5,88 5,88 COMUNE DI OSTUNI 13/02/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
322 04-apr-19 23,52 23,52 |COMUNE DI MOTTOLA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA DEL 14/02/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTE DEL 01/02/2019 E DEL Acquisto di servizi per la riscossione delle
323 04-apr-19 35,82 35,82| COMUNE DI GINOSA 11/03/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate
COMUNE DI MANDURIA - SERVIZIO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTE DEL 22/02/2019 E DEL Acquisto di servizi per la riscossione delle
324 04-apr-19 15,86 15,86 | TESORERIA 21/03/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
325 04-apr-19 5,88 5,88 COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. DE CUIA FRANCESCO) Uscite Correnti 2120 |entrate
CITTA' DI GROTTAGLIE - SERVIZIO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA PROT. N.8277 DEL Acquisto di servizi per la riscossione delle
326 04-apr-19 5,88 5,88 | TESORERIA 25/03/2019) Uscite Correnti 2120|entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NOTA PROT. N.4120 DEL Acquisto di servizi per la riscossione delle
327 04-apr-19 5,88 5,88 COMUNE DI PULSANO 12/03/2019) Uscite Correnti 2120|entrate
FATTURAZIONE CONSUMI DAL 31/07/2018 AL 11/02/2019 - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
328 04-apr-19 -184,71 -184,71|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Uscite Correnti 2116|e gas
FATTURAZIONE CONSUMI DAL 31/07/2018 AL 11/02/2019 - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
328 04-apr-19 2.517,97 2.517,97 |ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per telefonia e reti di
329 04-apr-19 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAR 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
329 04-apr-19 54,23 54,23 | TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAR 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Assistenza informatica e manutenzione
330 04-apr-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI FEB 2019 Uscite Correnti 2123 [software
331 04-apr-19 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID FEB 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ANTICIPO 50% PARTECIPAZIONE DR.SSA CORONA AL LABORATORIO
332 04-apr-19 750,00 750,00/ ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE "POSIZIONI ORGANIZZATIV Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
ANTICIPO 50% PARTECIPAZIONE DR.SSA CORONA AL LABORATORIO
332 04-apr-19 2,00 2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE "POSIZIONI ORGANIZZATIV Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
ANTICIPO 50% PARTECIPAZIONE DR.SSA CORONA AL LABORATORIO
332 04-apr-19 -2,00 -2,00|ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE "POSIZIONI ORGANIZZATIV Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale




POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A.
333 04-apr-19 2,00 2,00|SERVIZI VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GEN 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A.
333 04-apr-19 2.943,06 2.943,06 |SERVIZI VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI GEN 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Altre spese di manutenzione ordinaria e
334 04-apr-19 242,52 242,52 |GAROFOLI S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.27/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
334 04-apr-19 74,64 74,64 |GAROFOLI S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.27/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA FORNITURA N.212 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI FEBBRAIO Buoni pasto e mensa per il personale
335 04-apr-19 1.157,52 1.157,52|SRL 2019. ORDINE MEPA N.479 Uscite Correnti 2114 |dipendente
337 04-apr-19 25,00 25,00 ELMA KEEP DRY SRL FORNITURA INVOLUCRI PORTA OMBRELLO. ORD.37/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
337 04-apr-19 190,00 190,00 | ELMA KEEP DRY SRL FORNITURA INVOLUCRI PORTA OMBRELLO. ORD.37/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
338 04-apr-19 356,46 356,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI APR-GIU 2019. ORD.21/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
339 04-apr-19 699,40 699,40 | TECNOLOGICA S.R.L. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.4846975/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
340 04-apr-19 517,20 517,20|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.40/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
B=054019801904245884 NOLO CASELLA POSTALE APERTA ANNO 2019.
341 04-apr-19 81,97 81,97 |POSTE ITALIANE S.P.A. - CASELLE POSTALI ORD.10/2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
342|  04-apr-19 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
343 04-apr-19 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
344 08-apr-19 135,00 135,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
344 08-apr-19 5,00 5,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Acquisto di beni per il funzionamento di
344 08-apr-19 100,00 100,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
344 08-apr-19 32,15 32,15|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
344 08-apr-19 9,90 9,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
344 08-apr-19 577,40 577,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
344 08-apr-19 557,55 557,55/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO FEBBRAIO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
347 08-apr-19 170,08 170,08 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Acquisto di beni e servizi per spese di
347 08-apr-19 142,00 142,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2127 |rappresentanza
347 08-apr-19 564,30 564,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste




347 08-apr-19 197,10 197,10 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
347 08-apr-19 136,50 136,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 19000 E 12308 Acquisto di servizi per la riscossione delle
349 08-apr-19 28,78 28,78|DIVERSI PERIODO GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2120 |entrate
AGGIO E IVA SU INCASSI RUOLI ESATTORIALI ENTE 19000 E 12308 Acquisto di servizi per la riscossione delle

349 08-apr-19 1.742,10 1.742,10|DIVERSI PERIODO GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2120 |entrate

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
351 08-apr-19 17.599,72 17.599,72 |ENERGETIC SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEB 2019. Uscite Correnti 2116|e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
352 08-apr-19 373,36 373,36 |ENERGETIC SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEB 2019. Uscite Correnti 2116/e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
353 08-apr-19 136,62 136,62 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GEN 2019 Uscite Correnti 2116|e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
353 08-apr-19 265,30 265,30|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI GEN 2019 Uscite Correnti 2116/e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
354 08-apr-19 6,46 6,46 | ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GEN 2019 Uscite Correnti 2116/e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
354 08-apr-19 2,31 2,31|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI GEN 2019 Uscite Correnti 2116|e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
355 08-apr-19 0,15 0,15 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI FEB 2019 Uscite Correnti 2116|e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
355 08-apr-19 358,63 358,63 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI FEB 2019 Uscite Correnti 2116|e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
356 08-apr-19 2,08 2,08|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI FEB 2019 Uscite Correnti 2116/e gas

Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
356|  08-apr-19 4,99 4,99 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI FEB 2019 Uscite Correnti 2116|e gas

Altre spese di manutenzione ordinaria e
357 08-apr-19 459,87 459,87|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
357 08-apr-19 15,00 15,00|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
357 08-apr-19 8,05 8,05|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
357 08-apr-19 184,55 184,55 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
357 08-apr-19 140,50 140,50 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste

Acquisto di beni per il funzionamento di
357 08-apr-19 20,00 20,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
358 08-apr-19 380,00 380,00/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MARZO 2019 Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
374 12-apr-19 177,10 177,10|UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI CAMPIONI VINI MARZO 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
374 12-apr-19 805,00 805,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI CAMPIONI VINI MARZO 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




BANCA DI CREDITO COOP.VO DI

379 12-apr-19 37,43 37,43|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS MARZO 2019 SU CIRCUITO CARTE DI CREDITO. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI
380 12-apr-19 23,51 23,51|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS BANCOMAT MARZO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
PREMIO POLIZZA N.362002813 PER ASSICURAZIONE DANNI A OGGETTI
386 15-apr-19 380,00 380,00 ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L.  |ESPOSTI DALL'08/04/ Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
394 17-apr-19 2,00 2,00|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE FEB 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
394 17-apr-19 2.432,31 2.432,31|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE FEB 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
395 17-apr-19 0,04 0,04 |SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE FEB 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
395 17-apr-19 5,45 5,45|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE FEB 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
DISINFEZIONE PORZIONE AREA A VERDE, RIMOZIONE E TRASPORTO Altre spese di manutenzione ordinaria e
396 17-apr-19 630,00 630,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MATERIALE DI RISULTA. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
INCARICO DI RSPP E MEDICO COMPETENTE D.LGS. N.81/2008 ANNO Studi, consulenze, indagini e ricerche di
397 17-apr-19 1.854,72 1.854,72| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2019. Uscite Correnti 2110|mercato
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
398|  17-apr-19 166,66 166,66|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. CANONE SRVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B FEB 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 192,50 192,50 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 40,00 40,00|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 1.312,50 1.312,50|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 401,25 401,25|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 26,00 26,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 6,00 6,00/ INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 176,00 176,00 INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 36,00 36,00 |INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 70,00 70,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 70,00 70,00|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 133,00 133,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 133,00 133,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 2.684,50 2.684,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

399 17-apr-19 2.684,50 2.684,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 18,20 18,20|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
399 17-apr-19 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE FEB 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
400 17-apr-19 776,00 776,00 INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. SERVIZIO CALL CENTER ANNO 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
400 17-apr-19 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER ANNO 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software
401 17-apr-19 380,69 380,69 |ETNIE VIAGGI E DINTORNI SRL BIGLIETTI AEREI DR.SSA SANESI INCONTRO DIGITALIZZAZIONE PA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
401 17-apr-19 8,20 8,20 |ETNIE VIAGGI E DINTORNI SRL BIGLIETTI AEREI DR.SSA SANESI INCONTRO DIGITALIZZAZIONE PA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA FORNITURA N.227 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI FEB 2019. Buoni pasto e mensa per il personale
402 17-apr-19 1.239,42 1.239,42|SRL ORDINE MEPA N.4795830/ Uscite Correnti 2114 |dipendente
Altre spese di manutenzione ordinaria e
403 17-apr-19 805,14 805,14 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ALL.2 ATTIVITA' EXTRA VARIE. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
404 17-apr-19 2.331,00 2.331,00 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ALL.2 ATTIVITA' EXTRA IMPIANTO ANTINCENDIO. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento di
405 17-apr-19 28,69 28,69 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE MAR 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
405 17-apr-19 81,96 81,96 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE MAR 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
406 17-apr-19 2.130,99 2.130,99 |SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE MAR 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
406 17-apr-19 2,00 2,00|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE MAR 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Altre spese di manutenzione ordinaria e
407 17-apr-19 600,00 600,00 PUBLINEON S.A.S. INTERVENTO SU INSEGNA LUMINOSA "BIBLIOTECA". ORD.35/2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
408 17-apr-19 370,00 370,00|FATTORI-SAFEST S.R.L. MANUTENZIONE N.3 BOLLATRICI 1° QUADR. 2019. ORD.2/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Assistenza informatica e manutenzione
409 17-apr-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software
410 17-apr-19 4.280,00 4.280,00(1C OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID MAR 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
N.3 BIGLIETTI AEREO SPORTELLI, CESAREO, LOBASSO INCONTRO
411 17-apr-19 2.068,64 2.068,64 |ETNIE VIAGGI E DINTORNI SRL UNIONCAMERE. ORD.46/201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
N.3 BIGLIETTI AEREO SPORTELLI, CESAREO, LOBASSO INCONTRO
411 17-apr-19 24,59 24,59 |ETNIE VIAGGI E DINTORNI SRL UNIONCAMERE. ORD.46/201 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Utenze e canoni per telefonia e reti di
412 17-apr-19 82,61 82,61 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 2° BIM. 2019 (DIC-GEN) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
412 17-apr-19 115,01 115,01 |TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 2° BIM. 2019 (DIC-GEN) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
413 29-apr-19 1.747,70 1.747,70 FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE DIC 2018-GEN 2019. Uscite Correnti 2115|trasmissione




SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA

415 30-apr-19 38,37 38,37|CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO SERVIZIO MEDIAZIONE ANNO 2018. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA

415 30-apr-19 403,44 403,44|CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO SERVIZIO MEDIAZIONE ANNO 2018. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA

415 30-apr-19 1.833,80 1.833,80| CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO SERVIZIO MEDIAZIONE ANNO 2018. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA

415 30-apr-19 8,44 8,44 | CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO SERVIZIO MEDIAZIONE ANNO 2018. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA RIMBORSO ONERI CONVENZIONE AGRONOMI VISITE ISPETTIVE ANNO

416 30-apr-19 6.192,37 6.192,37|CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO 2018. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA RIMBORSO ONERI CONVENZIONE AGRONOMI VISITE ISPETTIVE ANNO

416 30-apr-19 28.147,15 28.147,15|CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO 2018. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA

417 30-apr-19 109.465,35 109.465,35|CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO ONERI ORGANISMO DI CONTROLLO ANNO 2018. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA

417 30-apr-19 12.387,04 12.387,04| CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO ONERI ORGANISMO DI CONTROLLO ANNO 2018. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

Utenze e canoni per telefonia e reti di
449| 07-mag-19 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER APR 2019. Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di

449| 07-mag-19 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER APR 2019. Uscite Correnti 2115|trasmissione

451| 10-mag-19 23,00 23,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451| 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 23,00 23,00{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 23,00 23,00 |{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 23,00 23,00|{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 23,00 23,00 |{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

451 10-mag-19 23,00 23,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




451 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00 |{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00 |{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00|{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 23,00 23,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 23,00 23,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00/ UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




451 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 | UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 5,06 5,06 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00 |{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00|{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451 10-mag-19 23,00 23,00 |{UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
451| 10-mag-19 5,06 5,06| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI SU CAMPIONI VINO APRILE 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI
453 13-mag-19 37,52 37,52|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE COMMIISSIONI POS APRILE 2019 SU CIRCUITO CARTE DI CREDITO. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




BANCA DI CREDITO COOP.VO DI

454 13-mag-19 23,69 23,69|S.MARZANO DI S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS BANCOMAT APRILE 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
PREMIO ANNO 2019 PER R.C. ED INCENDI FABBRICATI CITTADELLA
456| 13-mag-19 4.850,00 4.850,00 | ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L.  |DELLE IMPRESE. POLIZZ Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
Utenze e canoni per telefonia e reti di
458| 15-mag-19 78,24 78,24 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2019: DIC 2018-GEN 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
458 15-mag-19 75,72 75,72 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2019: DIC 2018-GEN 2019 Uscite Correnti 2115|trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
458| 15-mag-19 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2019: DIC 2018-GEN 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
459 15-mag-19 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2019: DIC 2018-GEN 2019 Uscite Correnti 2115|trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
459 15-mag-19 55,80 55,80 TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 2° BIM 2019: DIC 2018-GEN 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
460 15-mag-19 8.528,63 8.528,63|AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAR 2019. Uscite Correnti 2116/e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
461| 15-mag-19 308,12 308,12 |AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAR 2019. Uscite Correnti 2116/e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
462 15-mag-19 0,79 0,79|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI MAR 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
462| 15-mag-19 350,44 350,44 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI MAR 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
463 15-mag-19 4,29 4,29|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI mar 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
463| 15-mag-19 2,31 2,31|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI mar 2019 Uscite Correnti 2116/e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
463 15-mag-19 0,01 0,01|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI mar 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
464| 15-mag-19 73,00 73,00|NOGITECH S.R.L. FORNITURA N.2 TONER PER FOTOCOPIATORE. ORD.48/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
464| 15-mag-19 73,00 73,00|NOGITECH S.R.L. FORNITURA N.2 TONER PER FOTOCOPIATORE. ORD.48/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
465 15-mag-19 600,00 600,00|LA ROSA DEI VENTI DI SOMMA GIOACCHINO | FORNITURA COPPE CON TARGA. ORD.45/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
465| 15-mag-19 550,00 550,00 | LA ROSA DEI VENTI DI SOMMA GIOACCHINO|FORNITURA COPPE CON TARGA. ORD.45/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Assistenza informatica e manutenzione
466 15-mag-19 243,00 243,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE GEN-MAR 2019. ORD.12/2019 Uscite Correnti 2123 |software
Assistenza informatica e manutenzione
466| 15-mag-19 48,60 48,60|1C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE GEN-MAR 2019. ORD.12/2019 Uscite Correnti 2123 [software
Assistenza informatica e manutenzione
466| 15-mag-19 261,90 261,90|1C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE GEN-MAR 2019. ORD.12/2019 Uscite Correnti 2123|software
Assistenza informatica e manutenzione
466| 15-mag-19 357,30 357,30|/C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE GEN-MAR 2019. ORD.12/2019 Uscite Correnti 2123 [software
468 15-mag-19 1,00 1,00|ETNIE VIAGGI E DINTORNI SRL DIRITTI E TASSE SU BIGLIETTI AEREO. ORD.46/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




468 15-mag-19 4,10 4,10|ETNIE VIAGGI E DINTORNI SRL DIRITTI E TASSE SU BIGLIETTI AEREO. ORD.46/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
468 15-mag-19 4,10 4,10 ETNIE VIAGGI E DINTORNI SRL DIRITTI E TASSE SU BIGLIETTI AEREO. ORD.46/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Altre spese di manutenzione ordinaria e
469| 15-mag-19 632,61 632,61|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
469| 15-mag-19 591,70 591,70 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2019. Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Acquisto di beni per il funzionamento di
469| 15-mag-19 90,28 90,28 [ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2019. Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
475 23-mag-19 2,00 2,00|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE APRILE 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
475| 23-mag-19 2.235,66 2.235,66 |SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE APRILE 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Acquisto di beni per il funzionamento di
476 23-mag-19 40,98 40,98|ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE APRILE 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di
476 23-mag-19 81,96 81,96 |ITALIANA PETROLI SPA CARBURANTE APRILE 2019 Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
477| 23-mag-19 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
478| 23-mag-19 13.048,38 13.048,38 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA  |FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI APRILE 2019. Buoni pasto e mensa per il personale
479| 23-mag-19 1.042,86 1.042,86|SRL ORDINE MEPA N.4795830/201 Uscite Correnti 2114|dipendente
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA
480| 23-mag-19 150,00 150,00 (A R.L. SERVIZIO STENOTIPIA CONSIGLIO DEL 19.04.2019. ORD.53/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING CENTRALE Assistenza informatica e manutenzione
481| 23-mag-19 1.324,98 1.324,98|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. PERSONALIZZATO GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE + CANONE HOSTING CENTRALE Assistenza informatica e manutenzione
481| 23-mag-19 1.640,02 1.640,02|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. PERSONALIZZATO GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA, LIBRI DIGITALI GEN-MAR 2019 - Assistenza informatica e manutenzione
482| 23-mag-19 -250,00 -250,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. NOTA CREDITO Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA, LIBRI DIGITALI GEN-MAR 2019 - Assistenza informatica e manutenzione
482 23-mag-19 250,00 250,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. NOTA CREDITO Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA, LIBRI DIGITALI GEN-MAR 2019 - Assistenza informatica e manutenzione
482| 23-mag-19 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. NOTA CREDITO Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA, LIBRI DIGITALI GEN-MAR 2019 - Assistenza informatica e manutenzione
482 23-mag-19 468,00 468,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. NOTA CREDITO Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
483| 23-mag-19 874,98 874,98 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO INBALANCE GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
484| 23-mag-19 1.749,99 1.749,99 | INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO GESTIONE DOCUM. GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
485| 23-mag-19 64,35 64,35 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
485| 23-mag-19 1.362,20 1.362,20|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

485| 23-mag-19 20,00 20,00|INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
486| 23-mag-19 447,00 447,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZI SANZIONI, VIMER E MEDIAZIONE GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
486 23-mag-19 450,00 450,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZI SANZIONI, VIMER E MEDIAZIONE GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
486 23-mag-19 199,98 199,98 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZI SANZIONI, VIMER E MEDIAZIONE GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
487| 23-mag-19 375,00 375,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
488| 23-mag-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B MARZO 2019 |Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
489| 23-mag-19 78,00 78,00 |INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
489 23-mag-19 66,00 66,00 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
489| 23-mag-19 24,00 24,00 (INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
489| 23-mag-19 586,00 586,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
490 23-mag-19 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO DISAR E CRUSCOTTO ANALISI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
490| 23-mag-19 29,11 29,11 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DISAR E CRUSCOTTO ANALISI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
491| 23-mag-19 140,00 140,00 | INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO CALL CENTER MARZO 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
491 23-mag-19 740,00 740,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER MARZO 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
492| 23-mag-19 140,00 140,00 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO CALL CENTER APR 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
492 23-mag-19 540,00 540,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO CALL CENTER APR 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493| 23-mag-19 174,99 174,99 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493| 23-mag-19 675,00 675,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493 23-mag-19 87,48 87,48 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493| 23-mag-19 612,45 612,45 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493| 23-mag-19 1.950,00 1.950,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493| 23-mag-19 75,00 75,00 |INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493 23-mag-19 624,90 624,90 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

493| 23-mag-19 1.199,88 1.199,88|INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493 23-mag-19 1.125,00 1.125,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
493| 23-mag-19 157,50 157,50 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 25,20 25,20|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 838,50 838,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 7,77 7,77 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 41,50 41,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 6,12 6,12 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 13,52 13,52 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 16,20 16,20 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 16,20 16,20 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 17,00 17,00 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 128,08 128,08 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 619,56 619,56|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 525,00 525,00 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 300,00 300,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 300,00 300,00|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 300,00 300,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 900,00 900,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 624,90 624,90 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
494| 23-mag-19 44,28 44,28 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO ALBI CAMERALI E VINI GEN-MAR 2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495| 23-mag-19 2.702,70 2.702,70|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495| 23-mag-19 661,50 661,50 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI +

Assistenza informatica e manutenzione

495| 23-mag-19 168,00 168,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495 23-mag-19 44,80 44,80|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495| 23-mag-19 49,50 49,50|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495 23-mag-19 499,98 499,98 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495| 23-mag-19 28,80 28,80|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495 23-mag-19 646,00 646,00 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495| 23-mag-19 274,98 274,98 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495 23-mag-19 750,00 750,00 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
495| 23-mag-19 256,20 256,20 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CANONE AGEF GEN-MAR Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 401,30 401,30 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496 23-mag-19 18,00 18,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 157,50 157,50 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496 23-mag-19 30,00 30,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 26,00 26,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496 23-mag-19 166,67 166,67 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 2.555,00 2.555,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496 23-mag-19 2.555,00 2.555,00 INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 21,00 21,00|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 21,00 21,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 129,50 129,50 |INFORMATICA DELLE C.C..A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496 23-mag-19 129,50 129,50 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 22,00 22,00(INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 166,00 166,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

496| 23-mag-19 14,00 14,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
496| 23-mag-19 1.295,00 1.295,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
497| 23-mag-19 2.160,00 2.160,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORMAZIONE CONTABILITA'. ORD.43/2019 Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
498| 23-mag-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B APR 2019 Uscite Correnti 2123 |software
Assistenza informatica e manutenzione
499| 23-mag-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI APR 2019 Uscite Correnti 2123 |software
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "FIORELLA COSIMA
500| 23-mag-19 1,20 1,20|SEBASTIO VALENTINA ANTONELLA C/ SOLIBERTO FERNANDA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "FIORELLA COSIMA
500 23-mag-19 30,00 30,00|SEBASTIO VALENTINA ANTONELLA C/ SOLIBERTO FERNANDA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
AUTOCENTRO DI PARISI VINCENZO & Altri contributi e trasferimenti ordinari a
502 27-mag-19 600,00 576,00|VITACCA COSIMO S.N.C. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
GRAZIE DI TORRICELLA SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
503| 27-mag-19 1.000,00 960,00 | COPERATIVA AGRIC BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
504| 27-mag-19 1.100,00 1.056,00| CEMAB SRL BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
CIVILTA' FUTURA SOCIETA' COOPERATIVA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
505| 27-mag-19 782,40 751,10|SOCIALE BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
506| 27-mag-19 700,00 672,00| GRAFICAM SOCIETA' COOPERATIVA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
ISTITUTO PER LA STORIA E L'ARCHEOLOGIA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
507| 27-mag-19 1.000,00 960,00|DELLA MAGNA GRECIA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
508| 27-mag-19 900,00 864,00 |L'ANTICO FRANTOIO DI ALTAVILLA NICOLA |BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
LINE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Altri contributi e trasferimenti ordinari a
509| 27-mag-19 700,00 672,00|SOCIALE BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
MOIRE ARCHEOLOGIA RESTAURI E Altri contributi e trasferimenti ordinari a
510/ 27-mag-19 600,00 576,00/ COSTRUZIONI S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
511| 27-mag-19 1.000,00 960,00| MUSEION SOCIETA' COOPERATIVA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
512| 27-mag-19 1.000,00 960,00| NUOVA HELLAS SOCIETA' COOPERATIVA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
513 27-mag-19 700,00 672,00 PULPITO FRANCA BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
514| 27-mag-19 700,00 672,00(S.P.T. &I. S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
515 27-mag-19 600,00 576,00 SANGIORGIO VINCENZO BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
SOCIETA' TRA PROFESSIONIST! IN BREVITA' Altri contributi e trasferimenti ordinari a
516| 27-mag-19 700,00 672,00(ST BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
517 27-mag-19 1.200,00 1.152,00|T'ARREDO S.R.L. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese




TECNICAUTO S.N.C. DI GRAZIO LENGE &

Altri contributi e trasferimenti ordinari a

518| 27-mag-19 600,00 576,00 ARCANGELO PACENTE BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
519 27-mag-19 600,00 576,00 TFM DI MINUTIELLO CIRO BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
520 27-mag-19 1.000,00 960,00 TOMBOLINI OFFICINE ORTOPEDICHE S.R.L.  |BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
ZENZERO GASTRONOMIA E CATERING SAS Altri contributi e trasferimenti ordinari a
521 27-mag-19 700,00 672,00 DI TAMBORRINO SIMONETTA & CO BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER LA ORGANIZZAZIONE DEI Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
560 07-giu-19 20.000,00 20.000,00 | COMITATO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO |FESTEGGIAMENTI DEL SANTO Uscite Correnti 3205 |private
Utenze e canoni per telefonia e reti di
561 07-giu-19 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAG 2019 Uscite Correnti 2115|trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
561 07-giu-19 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER MAG 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
562 07-giu-19 593,84 593,84 | TECNO OFFICE SNC DI REGNO D. & C. FORNITURA TONER. ORDINE MEPA N.4950033/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SALDO 15% DOCUMENTO DI VALUTAZIONE ESPOSIZIONE DEI Uscite in Conto Manutenzione ordinaria e riparazioni di
563 07-giu-19 435,00 435,00|C.M.G. SRL LAVORATORI AL GAS RADON Capitale 2124 |immobili e loro pertinenze
564 07-giu-19 110,00 110,00 |NIAL MAIL SRL SERVIZIO RITIRO E SPEDIZIONE N.11 COLLI. ORD.47/2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
565 07-giu-19 189,28 189,28 MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.40/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
565 07-giu-19 73,00 73,00/MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.40/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
565 07-giu-19 -73,00 -73,00|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.40/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
566 07-giu-19 -84,00 -84,00|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.40/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
566 07-giu-19 84,00 84,00/MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.40/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
566 07-giu-19 73,00 73,00/MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.40/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Altre spese di manutenzione ordinaria e
567 07-giu-19 11.900,00 11.900,00|TALO' GIANCARLO S.R.L. LAVORI DI MANUTENZIONE COPERTURA PALAZZINA E PADIGLIONE. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 342,25 342,25|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 16,00 16,00 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 17,50 17,50 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 70,00 70,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 40,00 40,00/ INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 [software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 39,00 39,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

568 07-giu-19 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 2.425,50 2.425,50 INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 2.425,50 2.425,50|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 77,00 77,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 77,00 77,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 77,00 77,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 77,00 77,00 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 28,00 28,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 212,00 212,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 2,00 2,00/ INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
568 07-giu-19 1.015,00 1.015,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE APR 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.3000 CNS + CARTELLINE E N.100 TOKEN WIRELESS + Assistenza informatica e manutenzione
569 07-giu-19 17.250,00 17.250,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I1.A.A. CARTELLINE. ORD.44/20 Uscite Correnti 2123 |software
570 07-giu-19 4,55 4,55|DELFINIA S.R.L. - GRAND HOTEL DELFINO SPESE SOGGIORNO DR. GAMBELLA 26-28/05/2019 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
570 07-giu-19 168,18 168,18 |DELFINIA S.R.L. - GRAND HOTEL DELFINO SPESE SOGGIORNO DR. GAMBELLA 26-28/05/2019 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
571 07-giu-19 458,00 458,00 GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.56/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
572 07-giu-19 144,00 144,00 | DE PA BANDIERE DI OLIVA VINCENZA FORNITURA N.7 BANDIERE. ORD.42/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
572 07-giu-19 140,00 140,00 |DE PA BANDIERE DI OLIVA VINCENZA FORNITURA N.7 BANDIERE. ORD.42/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
573 07-giu-19 8,00 8,00|IEN INDUSTRIE SPA FORNITURA N.100 COPERTINE IZICOVER. ORD.54/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
573 07-giu-19 145,00 145,00/ IEN INDUSTRIE SPA FORNITURA N.100 COPERTINE IZICOVER. ORD.54/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

COMUNE DI MANDURIA - SERVIZIO Acquisto di servizi per la riscossione delle
574 07-giu-19 5,88 5,88 | TESORERIA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2019 (NOTA DEL 14/05/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate

COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN Acquisto di servizi per la riscossione delle
575 07-giu-19 5,88 5,88 |GIUSEPPE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (NOTA PROT. 0005717/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate

Acquisto di servizi per la riscossione delle

576 07-giu-19 5,88 5,88 COMUNE DI PULSANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (CRON. N.266/2019 DEL 19/04/2019) Uscite Correnti 2120 |entrate

BANCA DI CREDITO COOP.VO DI COMMISSIONI POS MAGGIO 2019 SU CIRCUITO CARTE CREDITO (73,31)
577 07-giu-19 102,61 102,61 |S.-MARZANO DI S.GIUSEPPE E CIRCUITO BANCOMA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




IS.NA.R.T. S.C.P.A. ISTITUTO NAZ.LE

Altri contributi e trasferimenti ordinari a

580 10-giu-19 3.000,00 2.880,00 |RICERCHE TURISTICHE CCIAATA - CONTRIBUTO CONSORTILE 2019. Uscite Correnti 3203 |imprese
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA E SPESE ESECUTIVE A SEGUITO DI Acquisto di servizi per la riscossione delle
581 10-giu-19 73,43 73,43|SO.G.E.T. SPA PROVVEDIMENTO DI SGR Uscite Correnti 2120 |entrate
RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA E SPESE ESECUTIVE A SEGUITO DI Acquisto di servizi per la riscossione delle
581 10-giu-19 6,20 6,20/SO.G.E.T. SPA PROVVEDIMENTO DI SGR Uscite Correnti 2120 |entrate
Utenze e canoni per telefonia e reti di
582 10-giu-19 1.724,78 1.724,78| FASTWEB S.P.A. CONSUM I TELEFONICI FATTURAZIONE FEB-MAR 2019. Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
583 10-giu-19 170,37 170,37 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI APR 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
584 10-giu-19 2,23 2,23 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI APR 2019 Uscite Correnti 2116/€e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
584 10-giu-19 2,88 2,88 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI APR 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
585 10-giu-19 1.685,63 1.685,63|ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA FATTURAZIONE CONSUMI DAL 12/02/2019 AL 15/05/2019 ACCONTO  |Uscite Correnti 2116/€e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
586 10-giu-19 -8.528,63 -8.528,63|AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR 2019. Uscite Correnti 2116/e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
586 10-giu-19 6.283,05 6.283,05|AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
586 10-giu-19 8.528,63 8.528,63|AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
587 10-giu-19 308,12 308,12 |AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
587 10-giu-19 274,86 274,86|AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR 2019. Uscite Correnti 2116/e gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
587 10-giu-19 -308,12 -308,12|AGSM ENERGIA SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APR 2019. Uscite Correnti 2116|e gas
CONTRIBUTO ORDINE AVVOCATI ANNO 2019 AVV. PIETRO
588 10-giu-19 225,80 225,80|ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO MANCARELLI. (COD. IUV 011915400 Uscite Correnti 2126 |Spese legali
CONTRIBUTO ORDINE AVVOCATI ANNO 2019 AVV. ALCIDE BRUSCHI.
589 10-giu-19 225,80 225,80|ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TARANTO (COD. IUV 011915400035 Uscite Correnti 2126|Spese legali
590 12-giu-19 131,56 131,56 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI CAMPIONI VINO MAGGIO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
590 12-giu-19 598,00 598,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA ANALISI CAMPIONI VINO MAGGIO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Assistenza informatica e manutenzione
592 17-giu-19 -659,62 -659,62 |IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI MAG 2019 + N.C. CONGUAGLIO 2018 |Uscite Correnti 2123 |software
Assistenza informatica e manutenzione
592 17-giu-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI MAG 2019 + N.C. CONGUAGLIO 2018 |Uscite Correnti 2123 [software
Assistenza informatica e manutenzione
592 17-giu-19 -6.976,18 -6.976,18|1C OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI MAG 2019 + N.C. CONGUAGLIO 2018 |Uscite Correnti 2123 |software
593 17-giu-19 3.100,00 3.100,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID MAG 2019 + N.C. CONGUAGLIO 2018 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
593 17-giu-19 -2.298,25 -2.298,25|1C OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID MAG 2019 + N.C. CONGUAGLIO 2018 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

594 17-giu-19 500,00 500,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ELABORAZIONE ELENCO IMPRESE VINIFICATRICI Uscite Correnti 2123 |software
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
595 17-giu-19 7.080,45 7.080,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
595 17-giu-19 5.967,93 5.967,93 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
596 17-giu-19 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA EXTRA MAG Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
597 17-giu-19 101,50 101,50 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
Altre spese di manutenzione ordinaria e
598 17-giu-19 1.280,16 1.280,16| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RIPRISTINO PRESIDI ANTINCENDIO. ORD.52/2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
599 17-giu-19 181,19 181,19 |ERREBIAN S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.55/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
600 17-giu-19 2,00 2,00|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE MAGGIO 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI + RACC.
600 17-giu-19 2.446,35 2.446,35|SERVIZI VARI FAT INTERNAZIONALE MAGGIO 2019 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Utenze e canoni per telefonia e reti di
601 17-giu-19 78,24 78,24 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2019: FEB-MAR 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
601 17-giu-19 55,80 55,80 TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2019: FEB-MAR 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
601 17-giu-19 75,72 75,72 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2019: FEB-MAR 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
601 17-giu-19 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2019: FEB-MAR 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
601 17-giu-19 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 3° BIM 2019: FEB-MAR 2019 Uscite Correnti 2115|trasmissione
Acquisto di servizi per la riscossione delle
602 17-giu-19 266,60 266,60 | DIVERSI AGGIO SU INCASSI RUOLI EX SAC PERIODO 01/01/2019 - 12/04/2019  |Uscite Correnti 2120 |entrate
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI Altri contributi e trasferimenti correnti ad
603 18-giu-19 32.854,66 31.540,48| COMMERCIO DI PUGLIA SALDO QUOTA ASSOCIATIVA 2018 UNIONE REGIONALE. Uscite Correnti 3116 |Unioni regionali delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI Altri contributi e trasferimenti correnti ad
604 18-giu-19 24.984,23 23.984,86| COMMERCIO DI PUGLIA 1~ RATA TRIMESTRALE QUOTA ASSOCIATIVA 2019. Uscite Correnti 3116 |Unioni regionali delle Camere di commercio
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE |SALDO RIMBORSO SPESE 2018 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE D.A. Acquisto di servizi per la riscossione delle
612 20-giu-19 8.000,00 8.000,00| DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC  |MOD. F24. Uscite Correnti 2120|entrate
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE |SALDO RIMBORSO SPESE 2018 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE D.A. Acquisto di servizi per la riscossione delle
612 20-giu-19 -1.912,08 -1.912,08|DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC MOD. F24. Uscite Correnti 2120 |entrate
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE |RESTITUZIONE QUOTA PARTE ACCONTO RICEVUTO "VIMER" PER Acquisto di beni e servizi derivate da
613 20-giu-19 5.100,00 5.100,00 DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC  |MANCATA REALIZZAZIONE PROG Uscite Correnti 2299 |sopravvenienze passive
Altre spese di manutenzione ordinaria e
615 24-giu-19 535,50 535,50/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
615 24-giu-19 97,90 97,90|ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2019. Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
Acquisto di beni per il funzionamento di
615 24-giu-19 67,88 67,88 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2019. Uscite Correnti 2102 |mezzi di di trasporto




615 24-giu-19 21,00 21,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2019. Uscite Correnti 2126 |Spese legali
615 24-giu-19 570,00 570,00/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2019. Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
INTERESSI DI MORA PER RITARDATO PAGAMENTO CONSUMI ENERGIA Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
618 24-giu-19 265,67 265,67 | BANCA SISTEMA SPA ANNI 2013 E 2019 Uscite Correnti 2116|e gas
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA Altri contributi e trasferimenti a aziende
626 28-giu-19 21.521,87 21.521,87|CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA Altri contributi e trasferimenti a aziende
626 28-giu-19 17.608,81 17.608,81 | CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA Altri contributi e trasferimenti a aziende
626 28-giu-19 82.685,12 82.685,12| CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA Altri contributi e trasferimenti a aziende
626 28-giu-19 142.594,36 142.594,36 | CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA Altri contributi e trasferimenti a aziende
626 28-giu-19 10.624,38 10.624,38 | CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA Altri contributi e trasferimenti a aziende
626 28-giu-19 16.752,96 16.752,96 CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO LIQUIDAZIONE ACCONTO CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019. Uscite Correnti 3202 |speciali
FASCICOLO 106/2019/16020 - ATTO PIGNORAMENTO CREDITI VERSO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
627 28-giu-19 6.712,40 6.712,40|ITALVELOCE SRL TERZI. Uscite Correnti 2113 |vigilanza




